

## MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 52925251

Data publicarii: 23.12.20 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 1.850,27 RON - 1.850,27 RON

Descriere: CUIE TINTA DIFERITE MARIMI 0.200 5.4622 1.09 DIBLU 6X60. 10.000 0.1681 1.68 PIULITA ZINCATA M6 MK-NAK06 60.000 0.0420 2.52 CHEI TUBULARE 8X65mm 1.000 2.5210 2.52 CONECTOR PHD 25 3/4 FE 1.000 2.9412 2.94 DIBLU PERCUTIE 8X80 10.000 0.3361 3.36 MUFA 3/8 BZ. 1.000 3.3613 3.36 PENSULA 50 MM SENTOSA 1.000 3.3613 3.36 SURUB PAL 3X45 100.000 0.0420 4.20 SURUB PAL UCK4030 4X30MM 100.000 0.0504 5.04 SAIBA ZINCATA M6 MK-POD06 60.000 0.0840 5.04 BANDA IZOLATOARE MARO 2.000 2.5210 5.04 SACI MENAJ 60LT 1.000 5.0420 5.04 COLIERE PLASTIC 2,5X150 2.000 3.3613 6.72 DISC DEBITARE IOX 125 2.000 3.3613 6.72 RACORD FLEXIBIL MONOCOMANDA LUNG 1.000 7.5630 7.56 BANDA IZOLATOARE MARO 3.000 2.5210 7.56 4.8X25 MARO RAL 8017 50.000 0.1681 8.41 ULEI LANT PT MOTOFIERASTRAIE 1.000 9.2437 9.24 SACI MENAJ 240L ALBASTRI 1.000 9.2437 9.24 disc 115x1x22.23 3.000 3.3613 10.08 PENSULA MANER ALB 90 2.000 5.0420 10.08 SURUB METRIC CAP HEXAGONAL S506025 6X25MM 60.000 0.1681 10.09 DILUANT D 5070 1lt 1.000 10.9244 10.92 LACAT GOLD 50mm 1.000 13.4454 13.45 CLESTE MASA SUDURA 1.000 14.2857 14.29 CASABELLA RAL 8016 VOC 0.75L 1.000 15.1261 15.13 SACI MENAJ 160 L 3.000 5.8824 17.65 SACI MENAJ 120L ALBASTRI 3.000 5.8824 17.65 ULEI LANT PT MOTOFIERASTRAIE 2.000 9.2437 18.49 FRANGHIE 25MX6mm 1.000 19.3277 19.33 SUPORT DISC CU TIJA FILET 125MM 1.000 21.0084 21.01 CUIE CONSTRUCTII DIFERITE MARIMI 5.000 4.2017 21.01 CUIE CONSTRUCTII DIFERITE MARIMI 5.000 4.2017 21.01 ROLA POARTA 80MM 1.000 25.2101 25.21 CABLU MYM 2X1.5MM 15.000